
Lift pentru marfa si persoane

ELSA PM-M50
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72 kg

Dispozitiv de siguranta 
pentru

controlul vitezei cu 
oprire progresiva

Compatibil cu:
ELSA PM-M23
ELSA H20
ELSA P46

7 21227 4,6963

F [daN] P [MPa]

30 21 22298 4,9333

50 35 23369 5,1702

70 49 24440 5,4071

90 62 25435 5,6271

20 14 21763 4,8148

40 28 22834 5,0517

23905 5,2886

80 55 24899 5,5086

150

160

103

110

28571 6,3210

29106 6,4394

100 69 25970 5,7456

10

60* 42

Înălțime (m) n° secțiuni 
coloană

TENSIUNI MAXIME PE BAZĂ LA ÎNCĂRCARE COMPLETĂ

*Pentru mașinile cu instalații pentru înălțimi mai mari de 50 m, baza trebuie așezată 
pe sol.

DISPONIBIL 

ȘI LA 

ÎNCHIRIERE

  2,10 x 3,20
  3,20 x 3,20
  4,30 x 3,20
  2,10 x 4,70
  3,20 x 4,70
  4,30 x 4,70

1  
2  
3  
4  
5  
6  

220 m 220 m

50 A 50 A

4 x 5,5 kW 6 x 5,5 kW

30 kW 40 kW

5000 kg 5000 kg

1   4700 kg
2   5200 kg
3   5350 kg
4   5650 kg
5   6050 kg
6   6350 kg

  4700 kg
  5200 kg
  5350 kg
  5650 kg
  6050 kg
  6350 kg

230/400 V-50 Hz
275/480 V-60 Hz

230/400 V-50 Hz
275/480 V-60 Hz

√ √

√ √

Capacitate

Viteză de ridicare

Înălțime max. ancorat

Dimensiuni interne 
cabină

Tensiune 
de alimentare

Întrerupător 
de protecție

Putere motoare

Putere 
min. necesară

Greutate 
unitate de bază

Pompă automată de 
lubrifiere cremalieră
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2,10 x 3,20
3,20 x 3,20
4,30 x 3,20
2,10 x 4,70
3,20 x 4,70
4,30 x 4,70

1  
2  
3  
4  
5  
6  

Limitator
de sarcină

12 m/min
Electromecanic 

20/30 m/min
PLC cu inverter

Italia Star Com Due S.R.L.
Autostrada București - Pitești km. 13.2

Loc. Chiajna - Ilfov
Tel: 021.433.03.27
Fax: 021.433.03.26
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